
VESTNifY KOPER
LETNIK VI KOPER — 15. MARCA 1961 ŠT. 4

V S E B : N A
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Koper

56 Odlok o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o voznih olajšavah na avtobusih za učen­
ce in dijake v šolah na območju občine

57 Odlok o posebnem krajevnem prispevku za 
popravilo in vzdrževanje vaških in polj­
skih poti na območju naselja Kortine

58 Odlok o ustanovitvi sklada za gradnjo in 
vzdrževanje objektov družbenega standar­
da na območju občine

Občina Piran

59 Odlok o spremembah statuta občine Piran
60 Odlok o spremembi odloka o določitvi in 

organizaciji upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora

61 Odlok o dopolnitvah odloka o javnem redu 
in miru

62 Odredba o določitvi roka, po katerem se 
sme dati kmetijsko zemljišče v zakup indi­
vidualnemu kmetijskemu proizvajalcu

63 Sklep o razrešitvi in izvolitvi članov sve­
tov občinskega ljudskega odbora

Občina Sežana

64 Odlok o javnem redu in miru
65 Odlok o voznih olajšavah na avtobusih za 

učence osnovnih šol, dijake srednjih šol in 
za gojence posebnih šol z območja občine

66 Odlok o prenehanju odloka o zunanjem vi­
dezu naselij

67 Odločba o spremembah in dopolnitvah od­
ločbe o ustanovitvi Uprave komunalne de­
javnosti Sežana

68 Sklep o razrešitvi dosedanjih in izvolitvi 
novih predsednikov in članov svetov občin­
skega ljudskega odbora

Poročilo občinske volilne komisije o nadomestnih 
volitvah odbornikov v občinski zbor Občinskega 
ljudskega odbora Piran

Poročilo občinske volilne komisije o nadomestnih 
volitvah odbornikov v zbor proizvajalcev Občin­
skega ljudskega odbora Piran

Objave občinskih ijodskih odborov
OBČINA KOPER 

56
Na podlagi prvega odstavka 15. člena zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Ur. list LRS, št. 19/52) 
in 26. člena statuta občine Koper je Občinski ljud­
ski odbor Koper na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 26. januarja 1961 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O VOZNIH OLAJŠAVAH NA- AVTOBUSIH ZA 
UČENCE IN DIJAKE V ŠOLAH NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER

Odlok o voznih olajšavah na avtobusih za učen­
ce in dijake v šolah na območju občine Koper, ki 
ga je sprejel Občinski ljudski odbor Koper 27. de­
cembra 1960 pod številko 01/5-31-144/1) se spremeni 
in dopolni tako, da se v prečiščenem tekstu v celoti 
glasi:

ODLOK
O VOZNIH OLAJŠAVAH NA AVTOBUSIH ZA 
UČENCE OSNOVNIH ŠOL, DIJAKE SREDNJIH 
ŠOL IN GOJENCE POSEBNIH ŠOL Z OBMOČJA 

OBČINE KOPER

1. člen
Učencem osnovnih šol, dijakom srednjih šol in 

gojencem posebnih šol ,ki imajo stalno bivališče na 
območju občine Koper in se vozijo iz kraja bivanja 
v kraj šolanja z avtobusi javnega cestnega prometa, 
se priznavajo vozne olajšave po določbah tega. 
odloka. .

2. člen
Vozne olajšave iz prejšnjega člena se priznavajo 

ob naslednjih pogojih:
a) na relacijah, kjer ni železniških zvez ali če je 

čas prihoda in odhoda vlakov za učence oziroma 
dijake neugoden,

b) če je relacija, za katero se daje olajšava, 
daljša od 4 km,

c) če učenec oziroma dijak obiskuje ustrezni 
razred najbližje šole.

Za presojo, kdaj je čas prihoda in odhoda vla­
kov neugoden, je pristojen šolski odbor.

31 ČLen
Vozne olajšave se ob pogojih iz 2. člena tega 

odloka priznavajo samo v času trajanja pouka ter 
za največ 52 voženj mesečno, in sicer v naslednji 
višini do polne vozne cene:

a) 75 "/o — učencem osnovnih šol,
b) 50% — dijakom srednjih šol.

4. člen
Dijakom srednjih šol in gojencem posebnih šol, 

ki se šolajo izven kraja svojega stalnega bivanja 
in stanujejo v kraju šolanja, se priznavajo vozne 
olajšave v višini 75 % od polne vozne cene za dve 
vožnji na leto od kraja stalnega bivališča do kraja 
šolanja in obratno ne glede na dolžino relacije, če 
na relaciji ni železniškega prometa. Te počitniške 
ugodnostne vozovnice se smejo izdati in izrabiti le 
za vožnje v času semestralnih zimskih počitnic in 
v času letnih velikih počitnic.

5. člen
Podjetja javnega avtobusnega prometa izdajajo 

upravičencem mesečne ugodnostne vozovnice na 
podlagi potrdila uprave šole, ki mora vsebovati: 
priimek, ime, bivališče in šolski razred upravičenca, 
relacijo, na kateri se vozi ter odstotek vozne olaj­
šave, do katere je upravičen.

Če se v šoli šolajo upravičenci iz različnih ob 
čin, izda uprava šole tako potrdilo 'ločeno po upra­
vičencih iz posameznih občin.

6. člen
Sredstva za plačilo voznih olajšav po tem od­

loku se zagotovijo v proračunu občine Koper, iz­



Stran 38 URADNI VESTNIK Št. 4 — 15. marca 1981

dane ugodnostne vozovnice pa se obračunavajo in 
izplačujejo prizadetim podjetjem mesečno za nazaj.

7. člen
Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka 

opravlja oddelek za finance Občinskega ljudskega 
odbora Koper.

8. člen
Tolmačenja za izvajanje tega odloka izdaja po 

potrebi Svet za družbeni plan in finance v soglasju 
s Svetom za šolstvo Občinskega ljudskega odbora 
Koper.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1961.

Št. 01/5-1-27/1
Koper, 26. januarja 1961

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

57
Na podlagi 3. in 4. člena temeljnega zakona o 

občinski dokladi in o posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55, 55'57, 52/58 in 
52/59), v zvezi z 2. točko 37. člena zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52/57) in 
na podlagi 26. člena statuta občine Koper ter sklepa 
zbora volivcev naselja Kortine z območja Krajev­
nega odbora Rižana od 9. julija 1960 o uvedbi po­
sebnega krajevnega prispevka za popravilo in vzdr­
ževanje vaških in poljskih poti je Občinski ljudski 
odbor Koper na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 26. januarja 1961 sprejel

ODLOK
O POSEBNEM KRAJEVNEM PRISPEVKU ZA PO­
PRAVILO IN VZDRŽEVANJE VAŠKIH IN POLJ­
SKIH POTI NA OBMOČJU NASELJA KORTINE

1. člen
Uvede se posebni krajevni prispevek v delu, 

dajatvi vprege in materiala za vzdrževanje in po­
pravilo vaških in poljskih poti, ki so skupnega po­
mena za prebivalce z območja naselja Kortine.

2. člen
Posebni krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodarstva z območja naselja Kortine, ki razpo­
lagajo z delovno silo. Vsako gospodarstvo mora 
prispevati po 20 delovnih ur v letu 1961.

Cas in kraj, v katerem morajo posamezna go­
spodarstva izpolniti svojo obveznost, določi Kra­
jevni odbor Rižana.

3. člen
Obveznosti iz 2. člena tega odloka se lahko 

izpolnijo tudi s plačilom, in sicer po 100 dinarjev 
za delovno uro.

4. člen
Denarno nadomestilo je plačati Krajevnemu 

odboru Rižana. Denarno nadomestilo sme krajevni 
odbor uporabiti izključno v namene, za katere je 
vpeljan posebni krajevni prispevek.

Na predlog krajevnega odbora bo uvedel od­
delek za finance Občinskega ljudskega odbora Ko­
per prisilno izterjavo zoper tiste obveznike, ki ne 
bi izpolnili svojih obvez.

5. člen
Za izvršitev tega odloka bo skrbel Krajevni 

odbor Rižana, za njegovo tehnično in administra­
tivno izvajanje pa Krajevni urad Črni kal.

Krajevni odbor je dolžan poročati o izvajanju 
tega odloka na prihodnjem zboru volivcev.

6. člen
Ta odlok začne veljati z 'dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št. 01 5-39-16/1 
Koper, 26. januarja 1961

Predsednik
Miran Bertok. 1. r.

58
Na podlagi 13. in 106. člena zakona o proraču­

nih in o financiranju samostojnih zavodov (Uradni 
list FLRJ, št. 52/59) in 26. člena statuta občine Ko­
per je Občinski ljudski odbor Koper na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 26. ja­
nuarja 1961 sprejel

ODLOK
O USTNOVITVI SKLADA ZA GRADNJO IN 
VZDRŽEVANJE OBJEKTOV DRUŽBENEGA

STANDARDA NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
Ustanovi se sklad z imenom »Sklad za gradnjo 

in vzdrževanje objektov družbenega standarda na- 
cbmočju občine Koper« (v nadaljnjem besedilu 
»sklad«).

2. člen
Namen sklada je zbiranje in zagotovitev sred­

stev za gradnjo in vzdrževanje objektov splošnega 
družbenega standarda, kot so šolska poslopja, kul­
turni dom in podobno.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka se 
sredstva sklada ne morejo vlagati v stanovanjsko 
izgradnjo.

3. člen
Sklad je pravna oseba.

4. člen
Sklad upravlja sedemčlanski upravni odbor, ki 

ga imenuje Občinski ljudski odbor Koper na skup­
ni seji obeh zborov.

Upravni odbor ima predsednika in tajnika. 
Predsednika imenuje občinski ljudski odber, taj­
nika pa izvoli upravni odbor izmed svojih članov.

5. člen
Sklad ima posebno administracijo in knjigo­

vodstvo, ki se vodi pri oddelku za finance Občin­
skega ljudskega odbora Koper.

6. člen
Viri sredstev sklada so:
1. dotacije iz proračuna občine in drug h poli­

tičnih teritorialnih enot;
2. prostovoljni prispevki državljanov;
3. del prispevka iz dohodka komunalnih gospo­

darskih organizacij po vsakoletnem družbenem pla­
nu občine;

4. prispevki gospodarskih, zadružnih in druž­
benih organizacij ter drugih pravnih oseb;

5. posojila;
6. obresti od naloženih sredstev sklada;

. 7. drugi dohodki.

7. člen
Sklad ima svoj finančni načrt, ki ga za vsako 

koledarsko leto sprejme upravni odbor. Finančni 
načrt se pošlje oddelku za finance občinskega ljud­
skega odbora in službi družbenega knjigovodstva 
pri Narodni banki.

8. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega na­

črta je predsednik upravnega odbora sklada ali taj­
nik po pooblastilu predsednika, kolikor ni z zve­
znimi predpisi drugače določeno



Št. 4 — 15. marca 1961 'URADNI VESTNIK* Stran 39

9. člen
Sredstva sklada so naložena pri Komunalni 

banki v Kopru.

10. člen
Na koncu vsakega koledarskega leta se sestavi 

zaključni račun o izvršitvi finančnega načrta. Za­
ključni račun sprejme upravni odbor in ga pošlje 
oddelku za finance občinskega ljudskega odbora.

Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem 
računu se prenese kot dohodek Sklada za naslednje 
leto.

11. člen
Sklad ima rezervo, ki se zbere v dobi treh let 

in ki mora znašati 9 "/o letnega povprečja doseže­
nih dohodkov sklada v teh 'treh letih.

Vsako leto se vloži v rezervo 3 °/o doseženih do­
hodkov. Po treh letih preneha obveznost vlaganja 
v rezervo, kolikor le-ta ni bila izkoriščena.

12. člen
Za obveznosti sklada jamči Občinski ljudski od­

bor Koper. Sklad lahko porabi ali angažira samo 
toliko sredstev, kolikor jih je naloženih v skladu.

13. člen
Sklad ima svoja pravila, ki jih predpiše Občin­

ski ljudski odbor Koper.

14. člen
Ko prične veljati ta odlok, prenehata Sklad za 

gradnjo in vzdrževanje kulturnega doma v Kopru, 
ustanovljen 3. junija I960 (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 11/60) in sklad za gradnjo in vzdrževanje 
šolskih poslopij na območju občine Koper, ustanov­
ljen 30. junija 1960 (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 12/60).

Vsa denarna in druga sredstva ukinjenih skla­
dov se. prenesejo v sklad za gradnjo in vzdrževanje 
objektov družbenega standarda na območju občine 
Koper.

15. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št. 01 5-39-17/1
Koper, 26. januarja 1961

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

OBČINA PIRAN
59

Na podlagi 7. člena splošnega zakona o ureditvi 
občm in okrajev (Uradni list FLRJ, št. 26/55, 29/57, 
24 59 in 47/59) in uredbe o prenehanju veljavnosti 
uredbe o upravah za dohodke (Uradni list FLRJ, 
št. 51/60) je Občinski ljudski odbor Piran na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
30. januarja 1961 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH STATUTA OBČINE PIRAN

1. člen
Drugi odstavek 87. člena statuta se spremeni 

takò, da se glasi: »V setavu oddelka za finance je 
odsek za dohodke.«

2. člen
V 97. členu statuta se beseda »uprava« zamenja 

z besedo »odsek«.
3. člen

Ta odlok velja, ko ga potrdi Okrajni ljudski 
odbor Koper.

Št: 01-01-9/2
Piran, 30. januarja 1961

Predsednik
Davorin FerHgoj, 1. r.

60
Na podlagi 14. in 16. člena zakona o organizaciji 

uprave ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 22/59) 
in 26. člena statuta občine Piran je Občinski ljudski 
odbor Piran na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 21. novembra 1960 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI IN OR­

GANIZACIJI UPRAVNIH ORGANOV OBČIN­
SKEGA LJUDSKEGA ODBORA PIRAN

1. člen
2. člen odloka o določitvi in organizaciji uprav­

nih organov Občinskega ljudskega odbora Piran 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 6/60) se spremeni 
tako, da se črta pod V. »Posredovalnica za delo«.

2. člen
Ta odlok velja od 1. decembra 1960 dalje in se 

objavi v Uradnem vestniku okraja Koper.
Št: 01-1-118/2
Piran, 21. novembra 1960

Predsednik
Davorin Ferligoj, 1. r.

61
Na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljud­

skih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) ter 3. in 
8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradm list 
FLRJ, št. 2/59) je Občinski ljudski odbor Piran na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
30. januarja 1961 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA O JAVNEM REDU 

IN MIRU V OBČINI PIRAN

1. člen
Odlok o javnem redu in miru v občini Piran 

(Uradni vestnik okraja Koper, št. 12/60) se dopolni 
tako, da se:

1. v 2. členu za 13. točko dostavi nova 14. toč­
ka, ki se glasi:

»na cesti III. reda Lucija—^Piran vsak promet 
z vprežnimi vozili v mraku in ponoči, ob sobotah, 
nedeljah in praznikih pa tudi podnevi.«

2. v 7. členu se prvi odstavek pravilno glasi: 
»Za kršitve določb 5., 6., 7., 8., 10., 11. in 14. točke
2. člena ter 4., 5. in 6. točke 3. člena se kaznuje sto­
rilce z denarno kaznijo 500 d'nar jev.«

3. istemu členu se doda nov odstavek, k.i se gla­
si: »Enako pravico, kakor člani Ljudske milice, 
imaj!o občinski stražniki.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Koper.
Št. 01-2-22/2
Piran, 30. januarja 1961

Podpredsednik 
Ivan Korošec, 1. r.

Na podlagi 82. člena zakona o izkoriščanju kme­
tijskih zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 43/59) in 26. 
člena statuta občine Piran je Občinski ljudski odbor 
Piran na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev 21. novembra 1960 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI ROKA, PO KATEREM SE SME 
DATI KMETIJSKO ZEMLJIŠČE V ZAKUP INDI­
VIDUALNEMU KMETIJSKEMU PROIZVAJALCU

I.
Individualni kmetijski proizvajalci, ki ponudijo 

svoje zemljišče v zakup, morajo ponudbo objaviti 
na razglasnih deskah občinskega ljudskega odbora



Stran 40 URADNI VESTNIK St. 4 — 15. marca 106!

in o tem obvestiti za kmetijstvo pristojen organ ob­
činskega ljudskega odbora.

2.
Kmetijsko zemljišče sme individualni kmetijski 

proizvajalec dati v zakup šele 14 dni po objavi, če 
se v tem času ni prijavila za zakup kaka kmetijska 
organizacija. Pogoji za zakup kmetijskega zemljišča 
individualni osebi ne morejo biti ugodnejši, kot je 
bila ponudba gospodarski organizaciji.

3.
Zakupne pogodbe, sklenjene brez potrdila ob­

činskega ljudskega odbora, da je bila ponudba o 
zakupu pravočasno objavljena, nimajo pravnega 
učinka.

4.
Ta odredba velja takoj in sc objavi v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01-33-34/1
Piran, 21. novembra 1960

Predsednik
Davorin Feri igo j, 1.1.

63
Na podlagi 30. člena statuta občine Piran je Občinski 

ljudski odbor Piran na skupni seji obeh zborov 30. janu­
arja 1960 sprejel

SKLEP

Člani:

Franc Božič, ObLO Piran,
Ivan Seljak, upravnik "Tapetništvo« Piran,
Vinko Barrile, direktor "Elektra-radio« Piran,
Peter KrneiJ, krojač, Potorož,
Ciril Somrak, uslužbenec, "Soline« Portorož,
Emii Vončina, šofer, "Slavnik« Portorož,
Drago Bratanič, upravnik "Mizarstvo« Piran,
Ivan Knafiic, direktor "Sok« Piran.

SVET ZA BLAGOVNI PROMET:

Predsednik:
Franček Kosove!, direktor hotela "Sidro« Piran, 

Člani:

Ivan Tomšič, poslovodja, "Delikatesa« Piran,
Franjo Krkoč, upokojenec, Piran,
Miro Blokar, upravnik, "Čevljarstvo« Portorož.
Zlata Lokovšek, gospodinja, Piran.
Ferdinand Pikš, pek, Pekarna in slaščičarna Piran. 
Zora Troha, gospodinja, Lucija,
Neiy Miklavec, gospodinja, Portorož,
Alojz Lesjak, komercialni direktor "Delamaris« Izola.

SVET ZA KMETIJSTVO:

O RAZREŠITVI IN IZVOLITVI ČLANOV SVETOV OB­
ČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA PIRAN

I.
Dosedanji člani svetov Občinskega ljudskega odbora 

Piran se razrešijo.

II.
V svete Občinskega ljudskega odbora Piran se iz­

volijo:

SVET ZA SPLOŠNO UPRAVO IN NOTRANJE 

ZADEVE:

Predsednik :
Mirko Lokovšek, predsednik Okrajnega sodišča Piran, 

Člani:

Cveto Kobal, komandir postaje LM Piran,
Jakob Draksler, direktor Rudnika Sečovlje.
Stane Uršič, uslužbenec "Splošne plovbe« Piran, 
Stanko Camlek, "Soline« Portorož,
Viktor Pucer, uslužbenec Nova vas,
Vlasta Petrinja, uslužbenka DOZ Piran.
Teodor Cvetic, carinik, Piran,
Janez Tomšič, šef poslovalnice SAP-Turist, Piran.

SVET ZA DRUŽBENI PLAN IN FINANCE: 

Predsednik:
Rino Medvešček, "Soline Portorož,

Predsednik :
Ivan Požar, upravnik KZ Lucija,

Ciani:

Franc čopi, direktor Vodne skupnosti Koper, 
Matevž Cop, direktor podjetja "Cvetje« Portorož. 
Ivan Baioh, vrtnar, Bernardin.
Ivo Mihaič, Kmetijska zadruga Lucija.
Ciri! Suiigoj, kmet, Beli križ.
Božo Jerkič, poslovodja Vinske kleti Piran, 
ing. Stane Fraz, Koper,
Viktor Kegl, kmetijski tehnik. Portorož.

SVET ZA URBANIZEM:

Predsednik:

Zdenko Gostiša, kapitan Luške kapitanije Piran. 

Člani:

Stane Mencinger, direktor Sklada za stanovanjsko 
vgradnjo Piran,

Matevž Cop, direktor podjetja "Cvetje« Portorož. 
Herman Pečarič, akademski slikar, Piran,
Jože Mally, tehnik, Uprava komunalne dejavnosti 

Piran,
dr. Lujo Cebohin, primarij Bolnišnice Piran,
Bojan Plahuta, natakar. Hotel "Palače« Portorož, 
Lovro Vergolin, direktor Pekarne in slaščičarne Piran 
Albin Pečenko, poslovodja trgovine "Prerad« Piran.

SVET ZA TURIZEM:
Člani:

Dino Panger, Rudnik Sečovlje,
Jurij Domlo, uslužbenec KZ Lucija,
Aiojz Goljuf, direktor podjetja "Prerad« Portorož. 
Ladislav Vuga, direktor Komunalne banke Piran, 
Mihael Kreačič, računovodja hotela Palace Portorož. 
Marjan Kopitar, uslužbenec "Splošne plovbe« Piran, 
Miro Peric, direktor DOZ Piran,
Gino Tariao, delavec podjetja "Istrametal« Piran.

SVET ZA OBRT IN INDUSTRIJO: 

Predsednik:
Bogo JuriševlČ, Ladjedelnica Phan,

Predsednik :
Marjan Zorec, uslužbenec Splošne plovbe« Piran. 

Člani:

_ „ _ "jLn^inatesa« Piran
toroi "siužbenec. Turistično društvo Por

Piran!"'"''* **"'*"' "s'"**""""*- Poslovalnica -Slavnik

Miloš Sever, dentist. Zdravstveni dom Piran 
Ad. cvim, direktor Hotela .Paiace. Portorož 
Anton Ukmar, Okrajni odbor ZVVI Koper '

invnostf P^n,^'*"°- "P-ve komunalne de.

Franček K.s.vei, direktor Hoteia .Sidro-. Piran.



St. 4 — 15. marca 1961 URADNI VESTNIK Stran 41

SVET ZA DELO IN DELOVNA RAZMERJA: 

Predsednik :

PHnio Tomasin, upravnik Knjigovodskega servisa 
Piran,

Člani:
Karel Slak, Rudnik Sečovlje,
Slavko Kokotec, uslužbenec "Obalne plovbe« Piran, 
Jože Semolič, delavec. Ladjedelnica Piran.
Anka Podržaj, Piran,
Stane Adam, delavec, "Istrametal« Piran.
Arpad Pintar, natakar, Hotel "Central« Portorož, 
Anica Trampuš, uslužbenka, Občinski sindikalni svet 

Piran,
Roman Poljšak, Občinski sindikalni svet Piran.

SVET ZA ŠOLSTVO:

Predsednik :
ing. Franc Stular, Rudnik Sečovlje,

Člani:
Mirko Cok, Šola Lucija,
Ferruccio Bartole, hišnik, Italijanska šola Piran 
(ostalih osem članov izvolijo šolski odbori in druž­

bene organizacije po sklepu Občinskega ljudskega od­
bora Piran)

SVET ZA KULTURO IN PROSVETO:

Predsednik:
Avgust Gojkovič, šola Sečovlje,

Člani:
Marija Ukmar, učiteljica, Portorož,
Vinko Rupnik, Ljudska univerza Piran,
Dušan Ivančič, uslužbenec "Splošne plovbe« Piran, 
Jože Sorta, učitelj, Osnovna šola Piran,
Alojz Prinčič, profesor PSŠ Piran,
Vinko Laus, uslužbenec podjetja "Jadranka« Piran, 
Bogo Juriševič, delavec, Ladjedelnica Piran,
Eiio Munica, upravitelj Italijanske šole Piran.

SVET ZA ZDRAVSTVO:

Predsednik :
Janez Majnik, uslužbenec Splošne plovbe« Piran, 

Člani:
Milan Mihelič, delavec. Ladjedelnica Piran,
Anica Zupan, upravnica Zavoda za socialno zavaro­

vanje Piran,
Pavla Krnelj, gospodinja, Portorož,
Janko Mišigoj, direktor podjetja "Istrametal« Piran, 
Jože Flere, rudar, Rudnik Sečovlje,
Jože Prodan, skladiščnik, "Jadro« Piran, 
dr. Vida Vadnov, zdravnica, Piran,
Veljko Grozdanič, Piran, Gregorčičeva 31.

SVET ZA SOCIALNO VARSTVO:

Predsednik :
Fausto Visintin, Uprava komun, dejavnosti Piran, 

Člani :
Benjamin Franza, električar, "Elektro-Koper«, Piran, 
Ivan Pribac, gostilničar, Padna,
Gina Kocjančič, Trgovina z zelenjavo, Portorož. 
Marija Pečarič, profesorica, Osnovna šola Piran,
Olga Lipovšček, gospodinja, Bernardin 24,
Milka Zlobec, patronažna sestra, Zdravstveni dom 

Piran,
Slavko Pirnat, Čevljarska delavnica Piran,
Ela Potočnik, učiteljica, Piran, Bolniška l.

SVET ZA TELESNO VZGOJO:

Predsednik :
Vinko Kveder, Gostišče "Na obali« Piran,

Člani:
Emil Horki, Ladjedelnica Piran,
Marce! Djurdjevič, "Partizan« Piran,

Oskar Metlika, PSŠ Piran,
ing. Branko Marovič, "Soline« Portorož,
Marija Porenta, uslužbenka, Zavod za socialno zava­

rovanje Piran,
Rudi Finžgar, Zavod za izgradnjo Pirana, Portorož, 
Franc Volkar, direktor podjetja "Meso« Piran,
Anton Ukmar, Okrajni odbor Z V VI Koper.

SVET ZA STANOVANJKSE ZADEVE:

Predsednik :
Janez Novak, Okrajno sodišče Piran,

Člani:
Bogo Lavrič, pravnik, "Soline« Portorož,
Albert Sedmak, odvetnik, Piran, Mazzinijeva 3, 
Milan Vozelj, uslužbenec, Pekarna in slaščičarna 

Piran,
Martin Kolarič, Bolnišnica Piran,
Franc Mrčun, Stanovanjska skupnost Piran,
Miro Blokar, "Čevljarstvo« Portorož,
Jože Zupančič, upokojenec, Portorož,
Franc Mihelič, uslužbenec, "Splošna plovba« Piran.
Št: 01-01-14/1
Piran, 30. januarja 1961

Predsednik 
Davorin Ferligoj, 1. r.

OBČINA SEŽANA 
64

Na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), 3. in 
8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 2-22/59) in 31. člena statuta občine Sežana 
je Občinski ljudski odbor Sežana na sej.i občinskega 
zbora 9. februarja 1961 sprejel

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU

1. člen
Vsakdo se mora vesti tako, da ne moti dela in 

počitka ljudi in da ne žali njihovega čuta dostojno­
sti, da varuje javno moralo, pazi na'čistočo ter le­
poto zunanjega videza mesta, vasi in naselja, da ne 
dela škode in ne ogroža varnosti premoženja ali 
zdravja ljudi.

2. člen
Prepovedano je vsako dejanje na javnem ali 

zasebnem prostoru, ki moti red in mir okolice, in 
sicer:

1. igranje na glasbila .in uporaba zvočnih na­
prav v odprtih in zaprtih gostinskih prostorih po 
23. uri;

2. igranje radijskih aparatov in drugih glasbil 
preko sobne jakosti, to je v taki meri, da moti delo 
in počitek drugih ljudi;

3. žoganje na ulicah, trgih in javnih poteh;
4. igranje »more« v javnih lokalih;
5. uporabljanje javnih parkirnih prostorov v 

namene, ki niso v skladu z običajnimi potrebami po 
parkiranju motornih vozil;

6. puščati na ceste, ulice ali trge nezavarovano 
živino;

7. ustavljanje vprežnih vozil na prostorih za 
parkiranje motornih vozil;

8. streljanje z zračno puško izven določenih 
prostorov;

9. naslanjati kolesa ob zidove hiš in drugam, 
kjer bi to lahtko povzročilo škodo ali kvarilo zuna­
nji videz zgradbe.

Izjeme od določbe 1. točke tega člena dovoljuje 
organ občinskega ljudskega odbora, pristojen za no­
tranje zadeve, po smernicah sveta za splošno upra­
vo in notranje zadeve.

3. člen
Prepovedana so dejanja, ki ogrožajo ljudem 

zdravje, nasprotujejo pravilom čistoče ali kazijo 
zunanji videz kraja, in sicer:



Stran 42 URADNI VESTNIK* Št. 4 — 15. marca 1961

1. reja perutnine, zajcev in prašičev v ožjih 
gradbenih okoliših Sežane in Divače;

2. čiščenje greznic v času od 4. do 23. ure;
3. prevažanje hlevskega gnoja in smeti v ne­

primernih napravah, tako da se onesnažijo javna 
cestišča in trgi.

Določba pod 1. točko tega člena ne velja za 
kmečka gospodarstva.

4. člen
Hišni sveti, lastniki, upravitelji in koristniki 

morajo skrbeti za urejevanje in čiščenje dvorišč in 
vrtov ter za njihovo vzdrževanje tako, da ne kazijo 
zunanjega videza okolice.

KAZENSKE DOLOČBE

5. člen
Z denarna kaznijo do 10.000 dinarjev se kaznuje 

storilec za prekrške po 1. in 6. točki 2. člena in po 
1. točki 3. člena.

Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se kaznuje 
storilec za prekrške po 2., 4., 7. m 8. točki 2. člena 
ter po 2. točki 3. člena.

Z denarno kaznijo do 3.000 dinarjev se kaznuje 
storilec za prekrške po 3., 5. in 9. točki 2. člena,
3. točki 3. člena in po 4. členu.

KONČNA DOLOČBA

6. člen
Predlog za uvedbo upravno kazenskega postop­

ka poda pristojni upravni organ občinskega ljud­
skega odbora.

St: 01-10/1-61
Sežana, 9. februarja 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

65
Na pcdiagi .prvega odstavka 15. člena zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-88 52) in 26. člena statuta občine Sežana je Ob­
činski Itjudsk' cJbor Sežana na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 9. februarja 1961 
sprejel

ODLOK
O VOZNIH OLAJŠAVAH NA AVTOBUSIH ZA 
UCENCE OSNOVNIH ŠOL, DIJAKE SREDNJIH 
ŠOL IN GOJENCE POSEBNIH ŠOL Z OBMOČJA 

OBČINE SEŽANA

Učencem osnovnih šol, dijakom srednjih šol in 
gojencem posebnih šol, ki imajo stalno bivališče na 
območju občine Sežana in se vozijo iz kraja bivali­
šča v kraj šolanja z avtobusi javnega cestnega pro­
meta, se priznavajo vozne olajšave po določbah 
tega odloka.

2. člen
Vozne olajšave iz prejšnjega člena se prizna­

vajo:
a) na relacijah, kjer ni železniških zvez ali če 

je čas prihoda in odhoda vlakov za učence oziroma 
dijake neugoden,

b) če je relacija, za katero se daje olajšava, 
daljša od 4 km.

Za presojo, kdaj je Čas prihoda in odhoda vla­
kov neugoden, je pristojen šolski odbor.

3. člen
Vozne olajšave se ob pogojih iz 2. člena tega 

odloka priznavajo samo v času trajanja pouka ter 
za največ 52 voženj mesečno, in sicer v višini 75 °/<. 
od polne vozne cene.

4. člen
Dijakom srednjih šol in gojencem posebnih šol, 

ki se šolajo izven kraja svojega stalnega bivališča

in stanujejo v 'kraju šolanja, se priznavajo vozne 
olajšave v višini 75 "/o od polne vozne cene za dve 
vožnji na leto od kraja stalnega bivališča do kraja 
šolanja in obratno ne glede na dolžino relacije, če 
na relaciji ni železniškega prometa. Te počitniške 
ugodnostne vozovnice se smejo izdati in izrabiti le 
za vožnje v času semestralnih zimskih počitnic in v 
času letnih velikih počitnic.

5. člen
Pravica do voznih olajšav se prizna na podlagi 

potrdila, ki ga izda uprava pristojnega šolskega 
zavoda.

6. člen
Podjetja javnega avtobusnega prometa izdajajo 

upravičencem mesečne ugodnostne vozovnice na 
podlagi potrdil iz 5. člena.

7. člen
Sredstva za plačilo voznih olajšav po tem od­

loku se zagotovijo v proračunu občine Sežana ter 
se obračunavajo in izplačujejo mesečno za nazaj.

8. člen
Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka 

opravlja oddelek za finance Občinskega ljudskega 
cdbora Sežana.

9. člen
Ta cdlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1961.

Št: 01/3-01-7/2-61
Sežana, 9. februarja 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič. 1. r.

66
Na podlagi 26. člena statuta občine Sežana je 

Občinski ljudski odbor Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 9. februarja 
1961 sprejel

ODLOK
O PRENEHANJU ODLOKA O ZUNANJEM 

VIDEZU NASELIJ

1. člen
Odlok bivšega Občinskega ljudskega odbora Di­

vača o zunanjem videzu naselij (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 34-245 57) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 05-01-16 1-61 
Sežana, 9. februarja 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, ! r

67 ------------
Na podlagi 2. člena temeljne uredbe o finančno sa­

mostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) je Ob­
činski ljudski odbor Sežana na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 9. februarja !96! izdal

ODLOČBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOČBE O USTA­
NOVITVI UPRAVE KOMUNALNE DEJAVNOSTI SEŽANA

1.
3. točka odločbe o ustanovitvi Uprave komunalne de­

javnosti Sežana se spremeni in se glasi:
*Naloge zavoda so:
— vzdrževanje javnih parkov:

vzdrževanje občinskih cest, ulic, drevoredov in 
parkirnih prostorov;
vzdrževanje tržnic, sejmišč in javnih tehtnic: 
odvažanje smeti in odpadkov, vzdrževanje javnih 
odlagališč ln skrb za snago In zunanji videz mesta 
Sežana in mestnega naselja Divača;



*URADNI VESTNIH« Strun 43St. 4 — 15. marca 1961

— čiščenje in vzdrževanje kanalizacije in greznic v 
mestu Sežana in mestnem naselju Divača;

— vzdrževanje pokopališča in opravljanje pogrebne 
službe v Sežani:

— opravljanje drugih komunalnih del.*

2.

4. točka odločbe se dopolni tako, da se glasi:
"Zavod gospodari s premoženjem, ki mu ga dodeli v

upravljanje občinski ljudski odbor, in s premoženjem, ki 
ga pridobi s svojo dejavnostjo.*

3.
5. točka se spremeni in se glasi:
"Organa zavoda sta upravni odbor in upravnik. 
Upravni odbor ima sedem članov. Tri člane imenuje 

občinski ljudski odbor na skupni seji obeh zborov, tri 
člane pa izvoli delovni kolektiv zavoda. Upravnik je član 
upravnega odbora po svojem položaju.«

4.
7. točka se dopolni tako, da se na koncu dodajo 

besede: >b) rezervni sklad«.

5.
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Koper in v Uradnem listu LRS.
Št: 05/6-01-15/1-61 
Sežana. 9. februarja 1961

Podpredsednik 
Vladimir Mahnič, 1. r.

68
Na podlagi 55. člena splošnega zakona o ureditvi ob­

čin in okrajev (Uradni list FLRJ, št. 26-269/55, 29-366/57 in 
24-420/59) in 63. člena statuta občine Sežana je Občinski 
ljudski odbor Sežana na skupni seji obeh zborov 9. febru­
arja 1961 sprejel

SKLEP

O RAZREŠITVI DOSEDANJIH IN IZVOLITVI NOVIH 
PREDSEDNIKOV IN ČLANOV SVETOV OBČINSKEGA 

LJUDSKEGA ODBORA SEŽANA

1.
Razrešijo se predsedniki in člani svetov Občinskega 

ljudskega odbora Sežana, ki so bili izvoljeni na seji 
8 februarja 1960, in člani sveta za prosveto in kulturo, ki 
so jih delegirale organizacije in društva.

2.

Za nove predsednike in člane svetov se izvolijo:

I. SVET ZA SPLOŠNO UPRAVO IN NOTRANJE 
ZADEVE:

Predsednik :
Gabrijel Moderc, predsednik Občinskega odbora ZB 

NOV Sežana,
Člani:
Milan Širca, odbornik ljudskega odbora,
Franc Kalc, odbornik ljudskega odbora,
Jakob Velikanja, komandir PLM Sežana,
Franc Ukmar, delavec podjetja "Telekomunikacije« 

Sežana,
Franc Mahnič, skladiščnik pri KZ Sežana,
Ludvik Bizjak, uslužbenec podjetja "Marmorindus« 

Sežana.

II. SVET ZA DRUŽBENI PLAN IN FINANCE: 
Predsednik :
Stanko Žiberna, direktor Komunalne banke Sežana. 
Člani :
Franc Stubelj, odbornik ljudskega odbora.
Danilo Kovačič, odbornik ljudskega odbora.
Marija Gec, gospodinja iz Sežane,
Milivoj Sirca, uslužbenec KZ Sežana,
Anton Uršič, upravnik Čevljarskega podjetja Sežana, 
Franc Cok, delavec v obratu "Avtoremont« Sežana, 
Danilo Gulič, uslužbenec izvozno-uvoznega podjetja 

"Jadran* Sežana,
Anton Upanje, uslužbenec podjetja "Preskrba« v 

Sežani.

III. SVET ZA INDUSTRIJO IN OBRT:

Predsednik:
Stanc Lavrenčič, odbornik ljudskega odbora,
Člani:
Anton Cerkvenik, odbornik ljudskega odbora,
Alojz Makuc, vodja obrata podjetja "Telekomuni­

kacije« Sežana,
Stanko Pegane, direktor podjetja "Aluminij«« Komen, 
Marija Brezovec, delavka v Tovarni pletenin Sežana, 
Andrej Grahli, upravnik Brivsko-frizerskega salona 

Sežana.
Evgen Mahorčič, upravnik podjetja "Avtoremont« 

Sežana,
Jože Vodeb, direktor podjetja "Marmorindus« Sežana. 
Alojz Ferjančič, direktor SGP "Kraški zidar Sežana.

IV. SVET ZA KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO: 

Predsednik:
Jernej Hreščak, uslužbenec KZ Sežana,
Člani:

Doran Dolgan, odbornik ljudskega odbora,
Rado Abram, odbornik ljudskega odbora,
Franc Buda, odbornik ljudskega odbora. .
Ivan Pangos, odbornik ljudskega odbora,
Martin Slejko, vodja Gozdnega obrata Sežana,
Franc Sluga, kmet iz Dolenje vasi,
Jože Vidrih, delovodja zadružne ekonomije v Gornji 

Branici,
Stanko Rožanc, kmetijski tehnik z Varej.

V. SVET ZA BLAGOVNI PROMET IN TURIZEM: 

Predsednik :
Mirko Jelerčič, predsednik Občinskega odbora SZDL 

Sežana,
Člani :
Jože Zavadlav, odbornik ljudskega odbora,
Rado Zabric, odbornik ljudskega odbora,
Svetozar Pirjevec, uslužbenec, "Kompas« Sežana, 
ing. Herman Vouk, upravnik KZ Sežana,
Agica Cerne, uslužbenka podjetja "Preskrba« Sežana, 
Franc Cerkvenik, poslovodja trgovine v Vremah, 
Života Tatalovič, predsednik upravnega odbora Ho­

tela "Triglav« Sežana,
Viktor Saksida, upravnik gostilne "Malalan« Sežana.

VI. SVET ZA KOMUNALNE IN STANOVANJSKE
ZADEVE:

Predsednik:
Avgust Tavčar, sekretar Občinskega odbora SZDL 

Sežana,
Člani:
Maks Metljak, odbornik ljudskega odbora,
Albert Zrnec, odbornik ljudskega odbora,
Milka Drole, delavka v Tovarni pletenin Sežana, 
Franc Vašin, upravnik Pošte Sežana 
Anton Uršič, uslužbenec podjetja "Marmorindus« 

Sežana.
Avgust Kodrič, upravnik podjetja "Kraški vodovod« 

Sežana.

VII. SVET ZA DELO IN DELOVNA RAZMERJA:

Predsednik:
Vladimir Ravbar, odbornik ljudskega odbora,
Člani:
Ježe Kocmur, odbornik ljudskega odbora,
Jožko Rebula, uslužbenec KZ Sežana.
Andrej Jelušlč, uslužbenec Kurilnice Divača,
Ivanka Metlika, uslužbenka Tovarne pletenin Sežana, 
Otmar Rojc, uslužbenec SGP "Kraški zidar« Sežana. 
Branko Ukmar, tajnik Občinskega sindikalnega sveta 

Sežana.

VIII. SVET ZA PROSVETO IN KULTURO:

Predsednik:
Alfonz Grmek, odbornik ljudskega odbora.
Člani:
Stojan Fakin, odbornik ljudskega odbora.
Janez Urbanc, uslužbenec podjetja "Gradšped« 

Sežana.



Stran 44 URADNI VESTNIK Št. 4 —- 15. marcu ! Ml

Jože Ukmar, uslužbenec podjetja *TransJug« Sciana 
(Ostale člane volijo: šolski odbori dva, sindikalna 

organizacija učiteljev in profesorjev etiega, Občinski svet 
Svobod^ in PD enega. Tajnik sveta je član sveta po 

položaju.)

IX. SVET ZA TELESNO VZGOJO:
Predsednik:
Franc Troha, šef Železniške postaje Sežana.
Člani :
Stane Lavrenčič, odbornik ljudskega odbora (Reše­

valna postaja),
Rado Mahnič, odbornik ljudskega odbora.
Ljuba Groznik, predmetna učiteljica telesne vzgoje, 

Sežan,
Rajko Malalan, uslužbenec Tovarne pletenin Sežana. 
Mara Godnič, učiteljica Osnovne šole Komen,
Janez Caniek, uslužbenec postaje JZ Postojna.

X. SVET ZA ZDRAVSTVO:
Predsednik :
Rado Doigan, odbornik ljudskega odbora,
Člani:
dr. Benjamin Jogan, odbornik ljudskega odbora, 
Bogomii Mahnič, odbornik ljudskega odbora.
Lidija Rebula, gospodinja iz Sežane, 
dr. Boris Cergoij, upravnik Zdravstvenega doma 

Sežana,
Rudi Rutar, upravnik podružnice Zavoda za socialno 

zavarovanje Sežana,
Peter Fabiani, direktor izvozno-uvoznega podjetja 

»Jadran« Sežana.

XL SVET ZA SOCIALNO VARSTVO !N VARSTVO 
DRUŽINE:

Predsednik:
Slavko Škrinjar, direktor podjetja "Tobak« Sežana. 
Člani:
Viktor Lozej, odbornik ljudskega odbora.
Anton Božeglav, odbornik ljudskega odbora,
Edi Danev, uslužbenec podjetja "Preskrba Sežana. 
Janko Vatovec, upokojenec iz Vrem,
Oskar Pegan, upokojenec iz Dutovelj,
Anica Belaj, tajnica Občinskega odbora RKS Sežana, 
dr. Ludvik Lozej, zdravnik iz Dutovelj.
Helena Grmek, učiteljica Osnovne šole Sežana.

3.
Ta sklep velja takoj.
Št: 001/1-01-18/1-61 
Sežana. 9. februarja 1961.

Podpredsednik 
Vladimir Mahnič, 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O NADOMEST­

NIH VOLITVAH V OBČINSKI ZBOR OBČIN­
SKEGA LJUDSKEGA ODBORA PIRAN

I.
Nadomestne volitve odbornikov v občinski zbor 

Občinskega ljudskega odbora Piran, razpisane z 
odlokom Občinskega ljudskega odbora Piran z dne 
21. novembra 1960, so bile 15. januarja 1961 v vo­
lilni enoti št. 18 — Gorgo. Volili 90 dva odbornika.

Volitve je vodila občinska volilna komisija.
H.

Volivci tso glasovali za kandidata zbora volivcev 
Lemut Ivana (pok. Alojza) in Grlj Milana, katerih 
kandidaturo je potrdila občinska volilna komisija 
30. decembra 1960.

Občinska volilna komisija je ugotovila izid vo­
litev, kakor je to predpisano v 88. in 89. členu za­
kona o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov.

Izid volitev je naslednji:

število volivcev v volilni enoti št. !8 419 
glasovalo je volivcev 389 93 " o
za kandidata Lemut Ivana je gla­

sovalo 360 voliocev 
za kandidata Grlj Milana je glaso­

valo 342 volivcev 
neveljavnih glasovnic je bilo 15.
Na podlagi teh rezultatov je občinska volilna 

komisija razglasila, da sta za odbornika občinskega 
zbora Občinskega ljudskega odbora Piran izvoljena: 

Lemut (pok. Alojza) Ivan iz Sečovelj in 
Grlj Milan, uslužbenec iz Portoroža.

Občinska volilna komisija

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O NADOMEST­
NIH VOLITVAH ODBORNIKOV V ZBOR PROIZ­
VAJALCEV OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA

PIRAN

I.
Nadomestne volitve odbornikov v zbor proiz­

vajalcev Občinskega Ljudskega odbora Piran v in­
dustrijski, trgovinski in obrtni skupini, razpisane z 
odlokom Občinskega ljudskega odbora Piran z dne 
21. novembra 1960, so bile 14. januarja 1981:

1. v volilni enoti podjetja »Splošna plovba« Pi­
ran, kjer so volili enega odbornika,

2. v volilni enoti Rudnik črnega premoga Se­
čovlje, kjer so volili enega odbornika.

II.
Volivci so glasovali za kandidata zbora voliv­

cev Birsa (Josipa) Vojka v volilni enoti »Splošna 
plovba« Piran, Panger (Franca) Dina v volilni enoti 
Rudnik Sečovlje in Vihtelič (Filipa) Albina v vo­
lilni enoti Rudnik Sečovlje, katerih kandidature je 
potrdila občinska volilna komisija 30. decembra 
1960.

Občinska volilna komisija je ugotovila izid vo­
litev, kakor je to predpisano v 88. in 89. členu za­
kona o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov.

Izid volitev je naslednji:
1. število volivcev v volilni enoti

»Splošna plovba« Piran 497
glasovalo za kandidata Birsa Vojka 439 88 "/o

neveljavne glasovnice so bile 4
2. število volivcev v volilni enoti

Rudnik Sečovlje 208
glasovalo 190 91 "/o
od tega:
za kandidata Panger Dina 145
za kandidata Vihtelič Albina 44

Na podlagi teh rezultatov je občinska volilna 
komisija razglasila, da sta izvoljena:

Birsa (Josipa) Vojko, uslužbenec, v volilni enoti 
»Splošna plovba« Piran in

Panger (Franica) Dino, rudar, v volilni enoti 
Rudnik Sečovlje.

1 ; Občinska voiiina komisija

POPRAVEK
V odredbi o spremembi odredbe o najvišjih stroških 

trgovine za pšenično in rženo moko v prodaji na drobno 
in o najvlšjdh stroških za pečenje kruha, objavljeni v 
Uradnem vestniku okraja Koper št. 3-39 61, se predzadnji 
odstavek 2. točke popravi tako, da se pravilno glasi:

»V prodajalnah, ki niso v sklopu pekarskih podjetij 
in v prodajalnah pekarskih podjetij, ki so oddaljene več 
kot 3 km od pekarne, se določenim cenam pribijejo de­
janski prodajni in prevozni stroški.«

IZ ODDELKA ZA GOSPODARSTVO 
OLO KOPER

Izdaja Zavod Uradni vestnik okraja Koper - Ureja uredniški odbor OLO Koper - Naslov: Uradni vestnik Kooer Ver 
dljeva ulica 10, telefon 205, interno 3 — Celoletna naročnina 1.000.— dinarjev polletna naročnina snn' b.nčnt račun 603-70-3-386 prt Komunalni banki Koper - PoSnina plačana v gotovini - Od^H?edHik - * ^

France Podlunšek


